様式第６号（第７条関係）
　　年　　月　　日
　豊　田　市　長　様
	登録番号

団　体　名

　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

　　　　　　　　　　　　　　団体住所　豊田市

　　　　　　　　　　　　　　連　絡　先　電話

　集団回収報奨金振込口座に変更がありましたので、豊田市集団回収事業報奨金交付要綱第７条の規定に基づき、下記のとおり届け出ます。

集団回収報奨金振込口座変更届

変更前
	金融機関名
	銀行・信金・農協
	支店・本店

	種別・口座番号
	普通 ・ 当座
	口座番号

	口　座
名義人
（受任者）
	フリガナ

	漢字

変更後
	金融機関名
	銀行・信金・農協
	支店・本店

	種別・口座番号
	普通 ・ 当座
	口座番号

	口　座
名義人
（受任者）
	フリガナ

	漢字

· 裏面に変更後の通帳の写しを必ず添付して下さい
	《この面に通帳の写しを添付してください。》
1 通帳の表紙
　　　　　　　　　　　　のりしろ

2 口座名義人のフリガナ及び支店名のわかるページ
（注意）口座名義人のフリガナ及び支店名が２枚のページに分かれて記載されている場合は、両方のページの写しを添付してください。
　　　　　　　　　　　　のりしろ
[bookmark: _GoBack]